
-

АДМ1Н1СТРАЦ1Я  
ДОБР1ВСБКОГО  

С1ЛЬСЬКОГО П ОСЕДЕНИЯ  
С1МФЕРОПОЛБСЫШ ГО РАЙОНУ  

РЕСПУБЛ Ж И КРИ М

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ДОБРО ВС КОГ О 

СЕЛ БС КО ГО НОСЕЛ Е Н И Я 
СИ МФЕ РОПОЛ ЬС КО Г О РА Й О И А 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРБГМ 
ДЖУ МХУ РИ к т и  

СИМ ФЕРОПОЛЕ БОЛЮГИ 
ДОБРОЕ КОЙ

КЪ АСА БАСЫ И Ы Н Б ИДА Р ЕС И

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11 
телефон/факс + 7 978 957 57 57, info@sovet-dobroe.ore

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2024 года № 1 103

О внесении изменений в постановление 

администрации Добровского сельского 

поселения Симферопольского района 

Республики Крым от 26 января 2024 года № 69

В соответствии с Федеральными законами от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об 

охране окружающей среды», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании информации Министерства юстиции Республики Крым or 31 июля 2024 

года№ 21/05/272, руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское 

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация 

Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок сноса зеленых насаждений и расчет 

компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории Добровского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, утвержденный 

постановлением администрации Добровского сельского поселения



'
Симферопольского района Республики Крым от 26 января 2024 года №60 (далее 

Порядок):

1.1. Раздел IV Порядка, исключить;

1.2. Приложение № 2 к Порядку, исключить.
■ *?- . '•

.

2. Разместить настоящее постановление на официальном 1 lop галс Правит ел ьст ва 

Республики Крым на странице Симферопольского района Республики Крым в

разделе -  Муниципальные образования района, подраздел Добровское сельское
;

поселение (https://dobrovskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном с тенде издании 

администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, село 

Доброе, улица 40 лет Победы, 11.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего пост

ВрИО главы администрации 

Добровского сельского поселении

—

ановлень «ьла собой.

го в а

Р

https://dobrovskoe.rk.gov.ru/

